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Valg av representanter til nasjonalpark- og 
verneområdestyrer 
 
Med bakgrunn i høstens kommune- og fylkestingsvalg ber Miljødirektoratet om at kommuner og 
fylkeskommuner som har verneområder som forvaltes av et nasjonalpark-/verneområdestyre 
utpeker representanter til nasjonalpark-/verneområdestyrene for perioden 2020-2023.  
 
Det vil bli gjort endringer i sammensetningen i en del styrer etter fylkes- og kommunesammenslåingene som 
skjer fra årsskiftet. Hver (ny) kommune skal være representert med ett medlem, primært ordføreren eller et 
formannskapsmedlem evt. fra faste kommunestyrerepresentanter i kommunen, og bes om å innstille en kvinne 
og en mann. I nasjonalpark- og verneområdestyrer for områder som i sin helhet ligger i en kommune skal 
kommunen være representert med to medlemmer. Disse kommunene bes om å innstille to menn og to 
kvinner. Dette gjelder også for de kommunene som ved sammenslåinger får en hel nasjonalpark i sin 
kommune, f. eks. Færder og Senja.  
 
Fylkeskommunen skal være representert med ett medlem fra fylkestinget/fylkesrådet, og bes om å innstille 
en kvinne og en mann blant fylkestingets/fylkesrådets faste medlemmer. 
 
De kommunene/fylkeskommunene som er representert i flere nasjonalpark-/verneområdestyrer må innstille 
representanter til alle styrene hvor det framgår hvilket styre representantene er innstilt til. 
 
Miljødirektoratet ber videre om at oversikt over innstilte representanter og vararepresentanter til 
nasjonalpark-/verneområdestyrene sendes til direktoratet så snart som mulig. 
 
Miljødirektoratet vil så snart vi har fått svar fra kommunene/fylkeskommunene reoppnevne 
nasjonalpark-/verneområdestyrene på bakgrunn av forslagene som er kommet fra 
kommunene/fylkeskommunene. Miljødirektoratet vil følge anbefalingene fra kommuner/fylkeskommunene så 
langt det er mulig, jf. dog at sammensetningen av styret skal følge kravene til kjønnsfordeling i 
likestillingsloven § 28. Vi ber derfor også om at kommunene/fylkeskommunene angir om de innstilte 
representantene er ført opp i prioritert rekkefølge. 
Miljødirektoratet vil også oppdatere styrenes vedtekter, gjeldende fra 1. januar 2020, slik at de gjenspeiler den 
nye fylkes- og kommunestrukturen. De nye vedtektene vil oversendes sammen med oppnevning av nytt styre. 
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Trondheim, 02.09.2019 

 

Deres ref.: 
[Deres ref.] 

Vår ref. (bes oppgitt ved svar): 
2019/10952 

Saksbehandler: 
Olav Nord-Varhaug 
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Hilsen 
Miljødirektoratet 
 
 
Dette dokumentet er elektronisk godkjent 
 
Knut Fossum Olav Nord-Varhaug 
seksjonsleder fagdirektør 
 
 
Tenk miljø - velg digital postkasse fra e-Boks eller Digipost på www.norge.no.   
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